PROYECTO DE RECAUDO

RECAUDO  SOLO VIGENCIA 2011

RECAUDO VIGENCIA- CARTERA,
INTERESES, RECUPERACIONES Y CSG SIN
IDENTIFICAR

Fuente: Grupo de Recursos Financieros. 

a. Ejecución presupuestal 

Para el año 2011 se aprobó un presupuesto de $14.037.004.186 (catorce 
mil treinta y siete millones cuatro mil ciento ochenta y seis pesos m/cte.) dis-
tribuidos así: $8.037 millones para presupuesto de funcionamiento y $6.000 
millones para presupuesto de inversión. 

En la vigencia 2011, la Entidad decidió retirar del presupuesto el proyecto 
de inversión Administración, manejo y recaudo de la cuota de Contribución